



Sørkedalskarusellen – Touch free



- **Onsdag 2. juni. Garlaushøgda. Parkering Steinsskogen Gravlund – Gamle Ringeriksvei**
- Onsdag 9. juni. Høgåsen. Parkering Årnes - Sørkedalen
- Onsdag 16. juni. Ringerikstjern. Parkering Wyller - Sørkedalen

OSI/Geoform rankingløp 1, 2 og 3

Sørkedalkarusellen er de tre første løpene i årets OSI/Geoform rankingløp serie. Alle løp arrangeres med fri starttid, men alle må melde seg på på forhånd for å få registrert tid.

Postene henger ute fra onsdag 2. juni kl 16.30 til lørdag 5. juni kl 12.

Det er ingen betjening fra noen arrangør på arena utover peking på kart til start og selftiming tidsavlesing og salg av EmiTag brikker.

Nasjonale smittevernregler gjelder. Hold avstand. Kom - løp – dra.

Tidtaking: Emit Touch free med EmiTag og Emit Selftiming

Løpene arrangeres med Emit Touchfree. Har du ikke EmiTag brikke, må du låne av kjente eller kjøpe en. Deltakere som ikke har EmiTag oppfordres til å anskaffe egen EmiTag. Den kan kjøpes på samlingsplass for kr 775,- mellom kl 16 og 18.30 2. juni, 9. juni og 16. juni.

Ordinær Emit brikke (hverken versjon 6 eller tidligere modeller) vil ikke fungere. Vi har ingen EmiTag brikker til utlån.

NYHET: Det benyttes tidtaking med Emit Selftiming sett for Touch free med selvavlesning. Emit Selftiming enheten befinner seg i startpunktet på kart til start onsdag til kl 20.30. Deretter flyttes Emit Selftimingsenheten til Fossum klubbhus og står der til påfølgende lørdag kl 14. Se egen info under løpet, på Eventor om PM Emit Selftiming.

EmiTag brikke aktiveres med enheten på startpunktet. Sluttid tas ved målenheten. Avlesing på Emit Selftiming sett for Touch free.

Kart

Kart fra Fossums kartbase. Alle kart 1:7500. På alle tre løp er starten trukket opp i det høyereliggende terrenget.

Kartet rundt Garlaushøgda og Høgåsen er nysynfart høsten 2020. Dessverre er det mye toppbrekk og slikt i Bærumsmarka og områder med ungsskog er rammet av dette. Det er også enkelt sykkelstier, med lav geriatrifaktor, fra vågale skogssyklister, som har kommet til den siste tiden. Disse er lett synlige og mye brukt.



Kart og tilhørende plastpose ligger på startpunktet og blir liggende der til lørdag kl 12. Kart frem til startpunktet kan lastes ned fra Eventor. Og befinner seg også i startpunktet i kart til start.

Løyper/Klasser – OSI/Geoform norm

- Kort 2 km, vanskelighetsgrad A
- Mellom 3,4 km, vanskelighetsgrad A
- Lang 5,1 km, vanskelighetsgrad A

Alle løyper vil ha start og mål 0,5- 1,3 km fra samlingsplass. EmiTag aktiveres på startenheten og stanses på målenheten.

Påmelding og start

ALL påmelding via link i Eventor eller fra link på innbydelse eller link i PM : Påmelding i styrer til Løype = Klasse. Fri start tid fra 2. juni kl 16.30 til 5 juni kl 12. Uten forhåndspåmelding blir ikke tiden din tatt.

Link til påmelding – Husk å melde deg på i rett klasse:

<https://selftiming.com/events/6843fb09-5551-47b5-b6e0-4211f3c04198/signup>

Link til resultat – Er du ikke påmeldt får du ikke resultat:

<https://selftiming.com/events/6843fb09-5551-47b5-b6e0-4211f3c04198/results>

Valgt løypelengde ved påmelding = Klasse.

Startkontingent kr 80 til hvert løp i Sørkedalen karusellen, betales på **Vipps til Fossum Orientering 35976 ved påmelding**. Har du ikke betalt, strykes du fra resultatlisten.

Arrangør

Sigbjørn Modalsli (kontakt 92099135) og Richard Zeiner-Gundersen